
 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 
Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 
Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 4517 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo 
Administrativo nº 18.214/2018, 

 
 

R E S O L V E : 
 
 

Art. 1º - NOMEAR os membros abaixo relacionados para 
comporem uma COMISSÃO DE AVALIAÇÃO para monitorar e avaliar 
o Processo de Chamamento Público, que visa à manutenção e 
fortalecimento da rede socioassistencial no município de Itaperuna na 
perspectiva do Sistema Único de Assistência Social – SUAS e para 
consequente verificação da habilitação das instituições aptas a formarem 
termo de parceria junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, 
Trabalho e Habitação de Itaperuna-RJ: 

 
• Jonatas Magalhães da Silva – presidente; 

 
• Felipe Alves Vargas; 

 
• Frederico de Souza Vieira; 

 
• Renata do Nascimento Silva Côre; 

 
• Solimar Merlim Machado Vieira. 

 
Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 
 

Itaperuna, 06 de dezembro de 2018. 
 
 

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO 
PREFEITO MUNICIPAL 


